РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ  МАЛ ФУДБАЛ-ФУТСАЛ 
ОДРЖАН НА (23.09.2025) 

ПОЛОЖИЛЕ: 
Бр. на индекс
1. 7523
1. 7508
1. 7400   
1. 7379
1. [bookmark: _GoBack]7377

             

Оцени ќе се даваат на 30.09.2025 година Вторник во 10 часот ( потребно е индекс и пријава)


                                                                    Проф. д-р Небојша Марковски
                                                                    Вон. проф д-р Жикица Тасевски
